巢湖学院学生食堂大宗食材集中采购项目入围结果公示

巢湖学院学生食堂大宗食材集中采购项目（招标编号：AHZJ-202516101288）

评标工作已经结束，入围单位已经确定。现将入围结果公示如下：

第 1包“米”：

入围单位 1：合肥欣农食品有限公司

入围费率：76.49%

服务周期：响应招标文件要求

入围单位 2：安徽彩食鲜供应链发展有限公司

入围费率：87.00%

服务周期：签订合同之日起至 2026 年 7 月，我公司在收到送货通知后，指

定专人专车配送按使用单位要求的时间配送到指定地点

入围单位 3：安徽创兴食品有限公司

入围费率：88.00%

服务周期：签订合同之日起至 2026 年 7 月

第 2包“面”：

入围单位 1：合肥悯农粮油有限公司

入围费率：90.00%

服务周期：签订合同之日起至 2026 年 7 月

入围单位 2：芜湖丰瑞粮油贸易有限公司

入围费率：90.00%

服务周期：签订合同之日起至 2026 年 7 月

第 3包“油”：

入围单位 1：安徽益皇商贸有限公司

入围费率：93.00%

服务周期：签订合同之日起至 2026 年 7 月

第 4包“肉”：

入围单位 1：巢湖市金羽健康菜品果品卖场

入围费率：84.90%

服务周期：签订合同之日起至 2026 年 7 月

入围单位 2：合肥市迈展商贸有限公司

入围费率：85.00%

服务周期：签订合同之日起至 2026 年 7 月，中标人在收到送货通知后，指

定专人专车配送按使用单位要求的时间配送到指定地点

入围单位 3：中科国宏农业有限公司

入围费率：89.00%

服务周期：签订合同之日起至 2026 年 7 月，中标人在收到送货通知后，指

定专人专车配送按使用单位要求的时间配送到指定地点

公示日期：2026 年 1月 12 日